

## **VERSIÓN PÚBLICA**

**“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ello los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa)**

**“También se ha incorporado al documento la página escaneada con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”**

**GOBIERNO DE EL SALVADOR**

Hospital Nacional Psiquiátrico "Dr. José Molina Martínez"

UNIDAD DE ADQUISICIONES

UACI del Hospital Psiquiatrico

Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

PREVISION NO:

**ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS**

Lugar y Fecha:

**San Salvador 16 de Noviembre del 2020**

No.Orden:400/2020

**RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE****NIT****TALLERES Y EQUIPOS S.A. DE C. V.**

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--REPARACION DE VEHICULO MARCA NISSAN MODELO FRONTIER, TIPO PICK UP PLACA 17144 AÑO 2005 DE ESTE HOSPITAL	-	-
2	Galón	GALONES DE ACEITE PARA MOTOR TIPO 15W40 SEMI-SINTETICO	\$29.56	\$59.12
2	Cada Uno	GALONES DE ACEITE PARA TRANSMISION Y DIFERENCIAL TIPO 85W140	\$33.40	\$66.80
1	Cada Uno	KIT DE FILTROS: ACEITE, AIRE COMBUSTIBLE	\$41.25	\$41.25
2	Cada Uno	FAJAS DE MOTOR Y ACCESORIOS	\$15.75	\$31.50
2	Galón	GALONES DE LIQUIDO REFRIGERANTE PARA RADIADOR	\$18.83	\$37.66
1	Cada Uno	ADITIVO PARA LIMPIEZA INTERNA DE RADIADOR	\$16.25	\$16.25
1	Cada Uno	JUEGO DE FRICCIONES DELANTERAS Y TRASERAS DE FRENOS	\$96.60	\$96.60
2	Cada Uno	CUARTOS DE LIQUIDO SOLUCION DE FRENOS TIPO DOT4 PARA LAVADO INTERNO Y CAMBIO	\$15.27	\$30.54
1	Cada Uno	REPARACION DE LUCES DE TABLERO, LUCES DE FRENOS, VIAS, RETROCESO Y LUCES EN GENERAL	\$165.32	\$165.32
1	Cada Uno	REPARACION, RECARGA Y LIMPIEZA EN GENERAL DE SISTEMA DE AIRE ACONDICIONADO	\$172.21	\$172.21
1	Cada Uno	RECONSTRUCCION DE TAPICERA DE ASIENTOS DELANTEROS	\$125.00	\$125.00
1	Cada Uno	JUEGO DE BALEROS, PLANETARIOS, SATELITES, ARANDELAS DE AJUSTE Y EMPAQUES PARA DIFERENCIAL (INCLUYE CALIBRACION DE CORONA)	\$491.66	\$491.66
2	Cada Uno	BALEROS DE BUFAS DELANTERAS CON RETENEDOR	\$77.51	\$155.02
2	Cada Uno	BALEROS DE BUFAS TRASERAS CON RETENEDOR	\$84.22	\$168.44
1	Cada Uno	LAMPARA STOP Y VIA TRASERA IZQUIERDA	\$88.98	\$88.98
1	Cada Uno	MANO DE OBRA	\$400.00	\$400.00
-	-	<b>TOTAL.....</b>	-	\$2,146.35

SON: dos mil ciento cuarenta y seis 35/100 dolares

OBSERVACION: CRÉDITO, ESPECIFICO 54302 FG. ENTREGA: 15 DÍAS HÁBILES DESPUÉS DE RECIBIR LA ORDEN DE COMPRA. EL INCUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES POR CAUSAS IMPUTABLES AL SUMINISTRANTE PUEDEN OCASIONAR ANULACIÓN DE ESTA ORDEN E IMPOSICIÓN DE MULTA POR CADA DÍA DE RETRASO CONFORME AL ART. 85 DE LA LACAP Y SUS REFORMAS. AVC JEFE DE TRANSPORTE

LUGAR DE ENTREGA:TRANSPORTE

LUGAR DE NOTIFICACIONES:

 Titular o Designado	 Suministrante
 José David Flores Erroa	 Suministrante

Elaborado por:pgarcia

**DOCUMENTO DISTRIBUIDO**  
**FECHA**

16 NOV 2020

**COPIA:** Unidad de Adquisiciones y Contrataciones Institucional (UACI)

**GOBIERNO DE EL SALVADOR**

Hospital Nacional Psiquiátrico "Dr. José Molina Martínez"

UNIDAD DE ADQUISICIONES

UACI del Hospital Psiquiatrico

Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

PREVISION  
NO:**ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS**

Lugar y Fecha:

**San Salvador 16 de Noviembre del 2020****No.Orden:400/2020****RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE****NIT****TALLERES Y EQUIPOS S.A. DE C. V.****06132008151011**

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--REPARACION DE VEHICULO MARCA NISSAN MODELO FRONTIER, TIPO PICK UP PLACA 17144 AÑO 2005 DE ESTE HOSPITAL	-	-
2	Galón	GALONES DE ACEITE PARA MOTOR TIPO 15W40 SEMI-SINTETICO	\$29.56	\$59.12
2	Cada Uno	GALONES DE ACEITE PARA TRANSMISION Y DIFERENCIAL TIPO 85W140	\$33.40	\$66.80
1	Cada Uno	KIT DE FILTROS: ACEITE, AIRE COMBUSTIBLE	\$41.25	\$41.25
2	Cada Uno	FAJAS DE MOTOR Y ACCESORIOS	\$15.75	\$31.50
2	Galón	GALONES DE LIQUIDO REFRIGERANTE PARA RADIADOR	\$18.83	\$37.66
1	Cada Uno	ADITIVO PARA LIMPIEZA INTERNA DE RADIADOR	\$16.25	\$16.25
1	Cada Uno	JUEGO DE FRICCIONES DELANTERAS Y TRASERAS DE FRENOS	\$96.60	\$96.60
2	Cada Uno	CUARTOS DE LIQUIDO SOLUCION DE FRENOS TIPO DOT4 PARA LAVADO INTERNO Y CAMBIO	\$15.27	\$30.54
1	Cada Uno	REPARACION DE LUCES DE TABLERO, LUCES DE FRENOS, VIAS, RETROCESO Y LUCES EN GENERAL	\$165.32	\$165.32
1	Cada Uno	REPARACION, RECARGA Y LIMPIEZA EN GENERAL DE SISTEMA DE AIRE ACONDICIONADO	\$172.21	\$172.21
1	Cada Uno	RECONSTRUCCION DE TAPICERA DE ASIENTOS DELANTEROS	\$125.00	\$125.00
1	Cada Uno	JUEGO DE BALEROS, PLANETARIOS, SATELITES, ARANDELAS DE AJUSTE Y EMPAQUES PARA DIFERENCIAL (INCLUYE CALIBRACION DE CORONA)	\$491.66	\$491.66
2	Cada Uno	BALEROS DE BUFAS DELANTERAS CON RETENEDOR	\$77.51	\$155.02
2	Cada Uno	BALEROS DE BUFAS TRASERAS CON RETENEDOR	\$84.22	\$168.44
1	Cada Uno	LAMPARA STOP Y VIA TRASERA IZQUIERDA	\$88.98	\$88.98
1	Cada Uno	MANO DE OBRA	\$400.00	\$400.00
-	-	<b>TOTAL.....</b>	-	\$2,146.35

SON: **dos mil ciento cuarenta y seis 35/100 dolares**

OBSERVACION: CRÉDITO, ESPECIFICO 54302 FG. ENTREGA: 15 DÍAS HÁBILES DESPUÉS DE RECIBIR LA ORDEN DE COMPRA. EL INCUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES POR CAUSAS IMPUTABLES AL SUMINISTRANTE PUEDEN OCASIONAR ANULACIÓN DE ESTA ORDEN E IMPOSICIÓN DE MULTA POR CADA DÍA DE RETRASO CONFORME AL ART. 85 DE LA LACAP Y SUS REFORMAS. A/C JEFE DE TRANSPORTE

LUGAR DE ENTREGA:TRANSPORTE

LUGAR DE NOTIFICACIONES:

\_\_\_\_\_  
Titular o Designado\_\_\_\_\_  
Suministrante